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LOT 123529
PA 137419

BOMBA

KUN158

KUN318

KUN304

KUN256

KUN149

KUN282

KUN173

KUN280

KUN180

KUN181

KUN299

KUN273

KUN236

KUN276

KUN285

KUN298

KUN258

KUN073 to KUN105

KUN009

KUN130 KUN131

KUN156

KUN193

KUN121

KUN160

KUN133

KUN171

KUN202

KUN134

KUN021

KUN264

KUN015

KUN178

KUN162

KUN245

KUN249

KUN139

KUN016

KUN164

KUN206

KUN020
KUN210

KUN007

KUN135

KUN124

KUN123

KUN107

KUN144

KUN113

KUN155

KUN163

KUN199

KUN177

KUN125

KUN127

KUN002

PERKESO

KOLEJ IKIP
IPK PAHANG

UTC KUANTAN

IPD KUANTAN

BANGUNAN LKPP

JABATAN HUTAN

BANGUNAN KWSP

BANGUNAN
MARA

KEDIAMAN PDRM

S.M & S.KG SOI

YAYASAN PAHANG

KEM PPH GALING

SEK.KEB.TERUNTUM

WISMA SRI PAHANG

QUARTERS PENJARA

SEK.MEN. TOK SIRA

SEK.KEB. TOK SIRA

SEK.MEN AIR PUTIH

SEK.MEN.METHODIST

SEK.MEN. ALOR AKAR

SEK.REN. METHODIST

SEK.MEN. ABU BAKAR

ASRAMA SEMAI BAKTI

S.M. TANJUNG LUMPUR

PASAR BESAR KUANTAN

SEK.MEN. VOKASIONAL

MASJID AHMAD SHAH 1

KUARTERS 
POLIS MARIN

UiTM (PADANG LALANG)

SEK.MEN.TENGKU AFZAN

PEJABAT TANAH
(LAMA)

JABATAN KIMIA PAHANG

STADIUM DARUL MAKMUR

SEK. ABD RAHMAN TALIB

INSTITUT LATIHAN KEMAS

SEK.REN.SULTAN ABDULLAH

KUARTERS POLIS ALOR AKAR

JABATAN UKUR DAN PEMETAAN

MAKTAB SAINS MARA KUANTAN

REJEMEN 505 ASKAR WATANIAH

PEJABAT HAL EHWAL ORANG ASLI

WISMA KASTAM & EKSAIS DIRAJA

QUARTERS KEMENTERIAN KESIHATAN

BANGUNAN KESIHATAN
JALAN GAMBUT

PUSAT LATIHAN 
RISDA PALM INDUSTRI

KLINIK KESIHATAN JALAN BUKIT SEKILAU

SEK.REN.ASUNTA JALAN TENGKU MUHAMMAD

RUMAH KEBAJIKAN MASYARAKAT ALOR AKAR

KLINIK KESIHATAN JALAN BUKIT SEKILAU

DEWAN SERBAGUNA (DEWAN BELIA DAN SUKAN)

KEMENTERIAN KESIHATAN 
MALAYSIA (JALAN GAMBUT)

KUN067 to KUN071

KUN027 to KUN033

KUN114

KUN014

WISMA PERSEKUTUAN

PEJABAT JAIP
(LAMA)

BANGUNAN 
MAHKAMAH (LAMA)

KUARTERS PERIKANAN
(PADANG LALANG)

IBU PEJABAT POLIS 
KONTINJEN PAHANG

PEJABAT KEMENTERIAN 
PEMBANGUNAN LUAR BANDAR
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JALUR CAHAYA SDN BHD KEMENTERIAN AIR, TANAH DAN SUMBER ASLI
JABATAN PERKHIDMATAN PEMBETUNGAN


